
 
 

 

Kolegiální sdílení 

Vedení kvalifikačních prací studujících 

Centrum podpory výuky FHS Vás srdečně zve  
ke sdílení zkušenos< z praxe, inspirace a otázek 

❖ Kolik času trávíte konzultacemi a jak se vám daří objem práce plánovat? 

❖ Co vám při konzultacích bere nejvíce času a energie, co vám naopak dobře 
funguje? 

❖ Jak organizujete konzultace kvalifikačních prací? Máte předem daný systém – 
kolik konzultací pro studenta, nebo reagujete na potřeby studujících? 

Přijďte s námi sdílet otázky a zkušenosQ, na které během výuky není čas. Setkejte se 
s kolegy, se kterými běžně tyto věci neřešíte. V bezpečném prostředí u kávy a něčeho 
dobrého na zub. 

📅  Úterý 27. května 2025 

🕚  11:00–13:00 

📍  Místnost 2.11, FHS UK 

👥  Pro koho: Pro všechny zkušené i začínající vedoucí kvalifikačních prací na FHS.  

Chcete se inspirovat a zjisQt, co funguje ostatním? Máte otázky, které bysta rád/a probral/a?
Chcete se podělit o své zkušenosQ a o to, co vám funguje? 

Dorazíte? Těšíme se na Vás! 

Za Centrum podpory výuky: 
KrisQna Špryňarová GoZeltová a Alena Košák Felcmanová 

📲  Registrace do 21. 5. ve Vzdělávacím portále (QR kód). 

Máte otázky? Napište nám na krisQna.sprynarova@^s.cuni.cz 🙌  


